
GRÖßERES 

                                
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

11.30 bis 16.30 
 

 
 

 

 

GEGRILLTES KÄSE-SANDWICH   7,5 

Mit Käse, Ketchup und Nachos 

Extra: Schinken / Käse / Tomate 0,5 

 
 

SPIEGELEIER AUF BROT  9 

Extra: Schinken / Käse / Tomate / Bacon  

/ Trüffelmayonaise €0,50 
 

 

 

ZWEI RINDFLEISCHKROKETTEN 11 

Serviert mit Brot und Senf 

 

ZWEI VEGANE KROKETTEN  11 

geserveerd op brood met mosterd 

 

ZWEI GARNELENKROKETTEN 12 

Serviert mit Brot und 

Honig-Senf Soße 

 

SPARGEL-FLAMMKUCHEN  15 

SUPPE DES TAGES  
Frische Suppe mit Brot 

 
 

BURRATA VON CASA  

DEL GUSTO 
Serviert mit Tomate und Brot 

9,5 
 
 
 

 
13 

Crème fraîche, Käse, Tomate, rote 

Zwiebel, sonnengetrocknete Tomaten 

und grüne Spargel 

SERRANO-FLAMMKUCHEN17 

Crème fraîche, Käse, Tomate, rote 

Zwiebel, sonnengetrocknete Tomaten 

und Parmesankäse

HAUSGEMACHTER 12 

THUNFISCHSALAT 
Serviert mit Brot und Salat 

MAGERE BRUG 15 

CLUBSANDWICH 
Serviert mit Speck, gekochtes Ei, 

Hänchen, Gurke, Tomate, Nachos 
 

 

 
 

 

 
BURRATASALAT

 20

 
Buratta von Casa Del Gusto mit 

Baby Leaf Mesclun Salat, 

Tomatenmix, Parmesankäse, 

Kräuteröl und Croutons. 

HÄNCHENSATÉ 24 

Gebratenes Hähnchenschenkelfilet, 

Satésoße, Serendeng, Röstzwiebeln, 

Amsterdamsche Atjar 
 

 

Pommes mit Trüffelmayo 

und Parmesankäse 

Pommes mit Cajungewürz 

und Mayonaise 
 

 

Beilagensalat 

Gegrilltes Gemüse 

Brot mit Dips 

6 

 

7,5 

 

4,5 

4,5 

8 

NORDSEE-SEEZUNGE 25 
2 Stück vom Fischhändler Tel auf dem 

Nieuwmarkt 

CHARCUTERIE PLATEAU 
17

 

Mit Prosciutto crudo, Coppa stagionata, 

Salame Milano Fleischsorten, Sauergurken, 

Oliven, Brot und Aïoli 

Extra: Burrata 4,- 

Other languages? Scan the QR code 

LUNCH MIT BROT 

KROKETTEN 



                                
 

 
 

 
 

HAUPTSPEISEN 
 

17.00 bis 21.30 
 

 

*Fragen sie nach wegen des 3-

gängigen Theatermenü’s für 
€35,50 

 
 

(nur zwischen 17.00- 20.00) 
 

 

 

BURRATASALAT  20 

Buratta von Casa Del Gusto mit 

Baby Leaf Mesclun Salat, 

Tomatenmix, Parmesankäse, 

Kräuteröl und Croutons. 

VORSPEISEN 
 

 
HÄNCHENSALAT 23 

SUPPE DES TAGES* 
Frische Suppe mit etwas Brot 

 
 

KASTANIENPILZE  
Gebraten in Knoblauchbutter 

 
 

MAKRELE 

9,5 
 

 
9 

 

 
10,5 

Gegrilltes Hänchen mit 

Baby Leaf Mesclun Salat, Tomatenmix, 

Parmesankäse, Kräuteröl und 

Croutons. 

 

 

SPARGEL-FLAMMKUCHEN  21 

Crème fraîche, Käse, Tomate, rote Zwiebel, 

In leicht-scharfem Olivenöl mit 

Aioli, Zitrone und Brot 
sonnengetrocknete Tomaten und 

grüne Spargel mit Salat. 

 
 

BURRATA  
 

13 HÄNCHENSATÉ 24 

Burrata von Casa Del Custo serviert mit 

Tomatenmix, Kräuteröl und Brot 

GAMBA AL AIOLI 

Gebratenes Hähnchenschenkelfilet, 

Satésoße, Serendeng, Röstzwiebeln, 

Amsterdamsche Atjar mit Pommes 

Serviert mit Brot 
 

 
 

 
 

 

13,5 

NORDSEE-SEEZUNGE 26 

2 Stück vom Fischhändler Tel auf dem 

Nieuwmarkt 
 

 

 ZUM TEILEN VORHER  

PIDE BROT 8 

Aioli, Hummus und ein Dip 

GEGRILLTES RIBEYE 28 

200 gram rundvlees geserveerd met 

kruidenboter en seizoensgroenten 

 
 

VEGAN FRÜHLINGSROLLEN  
Serviert mit Hoisin-Soße und 

Röstzwiebeln  
 

 

CRISPY CHICKENWINGS 
Serviert mit sriracha-Mayo 

 
 

YAKITORI SPIESSE 

 
9 

 
 
 

 
9,75 

 

 
10 

CHEF’S SPECIAL* 
soms een truffelburger, soms 

gebakken zalm, soms 1/2 kip met 

zoete aardappelfriet soms.. 

22-28 

Gegrillte Hähnchenspiesse mit Hoisin 

 -Soße und Röstzwiebeln  

 
 

CHARCUTERIE PLATEAU 17 

Mit Prosciutto crudo, Coppa stagionata, 

Salame Milano Fleischsorten,  

Sauergurken, Oliven, Brot und Aïoli 

Extra: Burrata 4,- 
 

Pommes mit Trüffelmayo und 

Parmesankäse 

Pommes mit Cajungewürz 

und Mayonaise 

Beilagensalat 

Gegrilltes Gemüse 

Brot mit Dips 

 

 

 

 

 

 

Mit gegrilltem Gemüse und 
Kräuterbutter 



                                
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

zu jeder Uhrzeit ;) 
 

 

 

 
 

 

KAFFEE 

AMERICANO 

KAFFEE GROSS 
 

 
 

CAPPUCCINO 

LATTE MACCHIATO 

MILCHKAFFEE 

FLAT WHITE 
 

 

ESPRESSO 

ESPRESSO MACCHIATO 

DOPPELTER ESPRESSO 
 

 

EISKAFFEE SCHWARZ 

EISKAFFEE MIT MILCH 
 

 

 

 
3,50 

3,50 

6 
 

 

3,95 

5.5 

4,5 

4,5 
 

 
3,2 

3,5 

4,5 
 

 
5,5 

6 

TEE MR. JONES AUSWAHL 

HEISSE SCHOKOLADE 

FRISCHER MINZTEE 

FRISCHER INGWERTEE 
 
 
 
 

 
IRISCH COFFEE 
Jameson 

FRENCH COFFEE 
Grand Marnier 

ITALIAN COFFEE 
Amaretto 

SPANISH COFFEE 
Likeur 43 

MAGERE BRUG COFFEE 
Baileys 

3,5 

4,5 

4,5 

4,5 
 
 

 
 
 

 
12 

 
12 

 
12 

 
12 

 
12 

 
 

 

 

APFELKUCHEN 
Holländischer Apfelkuchen mit Sahne 

Extra: +2,50 Kugel Vanilleeis 

KÄSEKUCHEN 
Der beste Käsekuchen Amsterdam’s mit rote Soße  

Extra: +2,50 Kugel Vanilleeis 
 

 

FUDGE BROWNIE 
Herrlicher Brownie mit Chocosoße  

Extra: +2,50 Kugel Vanilleeis 
 

 

EIS DE MAGERE BRUG 
 

Vanilleeis mit Chocosoße, Bastognekoek und Schlagsahne 
 

 

ESPRESSO MARTINI 
Kaffecocktail mit Kahlua, Vodka und Espresso 

 
 

TAGESDESSERT* 
Wechselndes Dessert, manchmal Crème Brûlée, manchmal 

Karottentorte, manchmal Dame Blanche 

6,5 

 

 
7 

 

 
9 

 

 

9 

 
12 

 

9 

 

DESSERTS 

SPEZIELLER KAFFEE 

WARME GETRÄNKE KOFFIE 


